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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
05.11.2015 - 14:00 Результаты
ЮРО 27.54 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2013
РО 27.10 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 27.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.00 кмс 660,00
2. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 30.13 1 529,00
3. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.57 1 -
4. ЩУКИНА Елизавета 00 1 Бор-1 30.71 1 500,00
5. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.04 1 484,00
6. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.48 2 -
7. БЕЛОВА Екатерина 01 2 Бор-1 31.61 2 458,00
8. СВИСТУНОВА Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.26 2 -
9. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.64 2 -

10. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.91 2 -
11. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.00 2 -
12. СЛАКАЕВА Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.17 3 -
13. ВАНЧИНА Полина 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.93 1юн 287,00

DNS ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск -

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.87 1 543,00
2. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.92 1 541,00
3. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.51 2 463,00
4. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.07 2 -
5. ВАСИНА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.56 2 -
6. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.74 2 -
7. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.86 2 -
8. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.94 2 405,00
9. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.30 3 -

10. ВАШУРИНА Алена 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.70 3 -
11. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.16 3 -
12. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.48 3 -
13. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.57 3 -
14. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.98 3 -
15. САЛИНА Анастасия 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.41 3 -
16. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.55 1юн -
17. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.39 1юн -

DNS КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород -
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй

Открытые

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.00 кмс 660,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.87 1 543,00
3. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.92 1 541,00
4. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 30.13 1 529,00
5. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.57 1 -
6. ЩУКИНА Елизавета 00 1 Бор-1 30.71 1 500,00
7. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.04 1 484,00
8. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.48 2 -
9. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.51 2 463,00

10. БЕЛОВА Екатерина 01 2 Бор-1 31.61 2 458,00
11. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.07 2 -
12. СВИСТУНОВА Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.26 2 -
13. ВАСИНА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.56 2 -
14. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.64 2 -
15. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.74 2 -
16. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.86 2 -
17. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.91 2 -
18. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.94 2 405,00
19. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.00 2 -
20. СЛАКАЕВА Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.17 3 -
21. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.30 3 -
22. ВАШУРИНА Алена 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.70 3 -
23. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.16 3 -
24. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.48 3 -
25. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.57 3 -
26. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.98 3 -
27. САЛИНА Анастасия 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.41 3 -
28. ВАНЧИНА Полина 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.93 1юн 287,00
29. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.55 1юн -
30. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.39 1юн -

DNS КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород -
DNS ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск -

EXH БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.46 3 -
EXH КУЗЯКИНА Анастасия 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.51 1 -
EXH СЕДОВА Ксения 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 30.89 1 -


